[image: ]

НАГОРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

пгт Нагорск
О внесении изменений в решение Нагорской районной Думы от 29.10.2007 № 17/3 «Об утверждении положения о бюджетном процессе
в Нагорском муниципальном районе Кировской области»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании статьи 21 Устава Нагорского муниципального района Кировской области Нагорская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Нагорском муниципальном районе Кировской области, утвержденное решением Нагорской районной Думы от 29.10.2007 № 17/3, следующие изменения:
в пункте 2 статьи 13  после слов «и плановый период» исключить слова «и не может превышать трех процентов утвержденного указанным решением общего объема расходов бюджета муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	Председатель Нагорской районной Думы

Л.А. Леушина

	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника финансового
управления, начальник ОБАР

Н.В. Малыгина

	СОГЛАСОВАНО

	Начальник финансового управления

	В.В. Казакова

	Заместитель главы администрации

	[bookmark: _GoBack]О.В. Двоеглазова

	Разослать:
	финансовое управление, РУО, РУК, отдел бухгалтерского учета администрации, поселений - 5

Подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области
Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.
Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:
предварительная
заключительная

image1.jpeg